Weltumrudung

Hallo Zusammen,
Wir haben ein Inserat gefunden, welches eine Schiffsmannschaft sucht, um die Welt zu besegeln.
Ich hoffe ihr habt genau so viel Lust, der Mannschaft beizutreten wie wir und kommt am
10.05.2025 um 14:00 Uhr zum Parkplatz Muniweid und wir segeln gemeinsam um die Welt.
Euses Best
Talos und Moki

Datum

17.04 -
04.05

10.05

17.05

24.05

29.05 -
01.06

07.06 -
09.06

14.06

21.06

28.06

05.07

14.07 -
17.08

Zeit

14:00 - 16:00

13:00 - 17:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

Stand: 02.02.26

QP 2-25 - Meute Akela

Ort

Parkplatz Muniweid
ehem. Tennisplatz Affoltern

Hedingerweiher

Vitaparcours Affoltern

Flugplatz Hausen

Weiteres

Frahlingsferien, keine Aktivitaten

Sternliprifung

Auffahrtslager

Pfingsten, keine Aktivitat

FWE, keine Aktivitaten

Schnabelburgbummel, siehe Flyer

Sommerferien, keine Aktivitaten



