

QP 2-25 - Meute Akela

Weltumrundung

Hello Zusammen,

Wir haben ein Inserat gefunden, welches eine Schiffsmannschaft sucht, um die Welt zu besegeln.

Ich hoffe ihr habt genau so viel Lust, der Mannschaft beizutreten wie wir und kommt am

10.05.2025 um 14:00 Uhr zum Parkplatz Muniweid und wir segeln gemeinsam um die Welt.

Euses Best

Talos und Moki

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
17.04 - 04.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten
10.05	14:00 - 16:00	Parkplatz Muniweid	-
17.05	13:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sternliprüfung
24.05	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
29.05 - 01.06	-	-	Auffahrtslager
07.06 - 09.06	-	-	Pfingsten, keine Aktivität
14.06	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
21.06	-	-	FWE, keine Aktivitäten
28.06	14:00 - 16:00	Flugplatz Hausen	-
05.07	-	-	Schnabelburgbummel, siehe Flyer
14.07 - 17.08	-	-	Sommerferien, keine Aktivitäten